ConCmilia Brevia diriguntur Efcactori-

bus fubfcriptis, in Comitatibus fub-

faiptis, fub eadem Data i videbeer,

Bfiiulm Regh ia Cem. Devea.

tfeeeteri Regii ia Cem. Surr,

Suffexy

E/eteleri Regii ia Cem. Sulit.

Efceeteri Regii ia Cem. Midd.

Et Mandatum efl Militibus, dcc.

igitized i.y Cvicij^k
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fle». 7.

Pro Rege Armorum.

A. D. 1909.

EX omnibus, ad quos 5Cc.

Salutem.

ft. -m. Sciatis quod, ,

Cum non fit Novum fct jam diu ab

antiquis temporibus Ufitaium quod, in*

fer caeteros Officiales 5cMinittros, quos

Principum lateribus, pro coruin Mag-

nificemia atque Gloria, adlmcri decet,

eorum
,

quibus Officii Armorum Cura

commuiiiur, Copiam habere debeat, ut

nec tempus Bellorum neque Pacis ftne

contcnieniibus aptis Miniftris debeat

prztenri,

Nos igitur,

Confiderantes aciem in laudabilia Ser-

vitia ,
quae Dilcilus Nobis Tbomat

Writhe, ali^ls diftus Walynf^fardy Fi-

lius Johtmnu lVr;tbe nuper didi Gfrter

• defundi, in hiis qu® ad Officium illud

fpedare intcUiguntur, cxcercuit, diri-

gentes.

Eundem propterea, non minus ob

Solertiam & Sagacitatem, quas ineo

fatis habemus exploratas, in

Uof HeraUnm & Officitrinm incliii

moftri Ordinis GdrUrii Armprumqnt Re-

gem Angliconm^ ex Gratia noftra fp<>

ciaii Ereximus, Fecimus, Conftitui*

mus, 5c Ordinavimus, 6c Creavimus,

ac per Pnefentes Erigimus, Facimus,

Conftituimus, Ordinamus, Creamus,

£c Coronamus, acci Officium illud,

necnon It Gnrttr Stilum, Titulum, Li-

bertates, & Pr^eminentias hujufinodi

Officio convenientia 6C concordantia, ac

ab antiquo confucia. Damus &C Conce-

dimus, ac ipfum in eifdcifi rcaliter In-

veftiraus.

Habendum, Occupandum, 5: Excer-

cendum Officium illud
,

ac Nomen

,

Stilum ,
Titulum , & pracminentias

prxdida eidem Thom£^ durante ^nc-
placito noftro, cum omnibus Juribus,

Proficuis, Commoditatibus, Sc Emo-
lumentis eidem Officio qualitercum-

que debitis pertinentibus live fpedan*

tibus,

Et ulterius C.onceffimus S< per Pr«-

fentes Concedimus profato Themte^ in

Regem Armorum Anglicorum ut pras-

fertur Eredo ,
ratione caufa Officii

illius (videlicet) durante Vita Ro^eri

Mnebado ali^s didi CUrencewe Regis A
Armornm Panium Aullralium,

, dragintn Marces per Asmnm^ & poft

DeceiTum ip/ssse Regeri ^adraginta Li-

bras per Annum y pro Vadiis dc Feo-
dis Officii prjcdidi, de Parva Cuftu-

ma noitra in Portu Civitatis nodra:

Londoniz
,

per Manus Cudumario-
rum five Colledorum Cudumx pra*-

didsE in Portu praidido pro tempo-

re exidemi, ad Tenninos Pafch* 5c

Sandi Michaclis Archangeli per squa-
les Portiones, un^ cum tali Liberata

Vedurs qualem eifdem modo 5c for-

ma prout aliquis alius hujufmodi Rex'
Armorum (ive Principalis Heraldus tem-

pore Domini E. nuper Regis Astglis

Tertii Progenitoris nodri habuit 6c per-

cepit.

Habendam & Percipiendam annua-

tim Liberatam hujufmodi eidem Tb<h
mrs , fingulis. Annis , durante Bene-*

placito nodro, ad magnam Gardero-

bam nodram, per Manus Cudodis (i*

ve Clerici ejufdem pro tempore exi-

dentis', Fx) qu6d, exprefia mentio de

vero Valorc annuo Pnemifforum fcu

alicujus eorum, aut de aliis Donis five

Conceffionibus, eidem Tbcmx tlos

ante h«ec tempora fadis, in Prxfenti-

bus minime nda exidit, aut aliquo

Statuto, Adu, Ordinatione, fcuProvi-

fione, in contrarium fado, edito, ordi-

nato, feu provifo, aut aliqui alia Re,

Cauffi, vel Materii quacumque, non
obftaniibus ^ ,

*

Provifo fempCT quod diSus The-

ma/

y

durante Vita prstfati Rogni, ha-

beat Allocationem Annuam didarum

S^uadra^nta Mateammy dC non ultro,

5?, poli DccdTum ipjtu/ Regeri, ha-

beat plenamAUocabooem didarum ^{m-
draghrta Librarum annuarum, abfque

Interruptione feu Contradidione ail-

In cujus ^c.

Teftc Rege apud Wefimemafirrhm

vicefinio fexto Die Januarii.

Per ipfum Regem.

Gg Dc
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.
De TraBando cum Duce Saxoni£.

T0M.XIII.
A.D. i$oj.

Jtcn. 7.

A D.iyc^, ^ onanibus, ad quos 5cc.
Saiatem.

AM. 20, H. 7.
, Sciatis quod Nos,

hiite. 30 . Do 1'idclitatibi^ Induftriis, & pro-
«• 7- 4- vidisCircumfpc£iir>iiibus, Dileftonim Ac

KidcUumConliliarioruirj noftrorum, Ri-

ctrdi Nanfj» Depurati noftri Vill« &
Marchbrum GUcfii, SicbolMs Le-

gum Dodoris, Hngonii Convtj Tnefau-

nrii noftri prardid* Villas Caldii Ac

Marchtarum ejufdem
,
quamplurimum

confidentes,

Ipfos noftros veros Ac indubitatos

Commiirarios, Oratores, Procuratores,

'Ac Deputatos Aflignainus, Facimus,

Conftituimus, Ac Deputamus per Prs-

femes.

Dantes Ac Concedentes eifdcm. Duo-

bus aut Tribus eorum plenariam Po-

tcilatcm Ac Audorltatem ac Mandatum
generale Ac fpecialc, Nomine noftro, Ac

*pro Nobis, Regnis, Patriis, Terris,

Dominiis, Subditis, AcValTallis noftris

quibufciimque, cum Carifiiino Confan-

guinco nolcro Domino G«or^9 Duck
SaxmU f

Lakckafio f» Tboringtn,

MAf^OKAFio</e Me^/xeir, RtgU Rama-
normm Mh\tji4tu Sdcri Imperii Gu-
bernatore Hxreditario in frifiAy five ejus

Oratore, AmbalGaiore, Coinmiflario,

Procuratore, Ac Deputato, five Oratori-

bus, Ainbafliatoribus , Commiltariis

,

Procwatoribus, Ac Deputatis, Potclta-

tcin fufiiciemem abcodcinConfanguineo

nofiro liabentibus, dc Ac fuper Amici-

tia, Liga, A: Confoederatione inter

4

Nos habenda Ac concludenda Comuni-
candi, Tradandi, Conveniendi, Appun-
duandi. Componendi, Ac finalitcr Con-
cludendi,

Necnon dc Ac fuper hujufmodi Co-
municatis, Tradatis, Appunduati^ Ac
Conclufis Literas noftras Patentes, eo-
rumdero omnium Ac finguiorum Confir- ,
matorias. Magno Sigillo noftro Cilia-
tas, pro parte noftra Tradendi AcXibc-
randi,

Litcrafquc alias confimilis vigoris Ac
efifcaus. Magno Sigillo preftti
guimti »^ri figillatas, ab Oratore five

Oratoribus ejurdem Petebdi, Exigendi,
dc Recipiendi, S

Et generaliter omnia Pnemifla &
Prxmillbruin lingula qualitercumque •

rancernentia Exercendi & Expediendi,
ita 5c eodem modo fient Nos ipfi face-
remus fi in Perfona noftra intereflemus,

ac etiam fi talia fint qua; Mandatum de
fc magis exigant fpeciale

;

Promittente^ bona Fide & in Verbo
Regio, ea omnia & Gngula Nos Rata,
Graia, & Firma habituros & obferva-
turos dcc.

In cujus Scc.

Tefte Rege apud Wtfimmtjltrium
vicefimo fecundo Die FcbniariL

Per iffium Regum.

Pro Subditis Jfpaniarum de Licentia concejfa.

A. D. itoj.

R'
EX Acc.

CumverjDpaci Cwicordi*at-
Ae. 30 . //. 7. ^ V qucAmicitz, inter Pracxcel*

PAi. lentes prikitrtim Ac Conftantes Principes,

ea fit inita Lex Ac Natura ut, quanto

magis experimento Gratitudinis Cogna-

tionis Affinitatifvc necefiitudine reno-

'/arnur, tanto uberius augentur, am-
pliant. Ac aefeunt, faniorcfque Frudus
veri AmoriaiAc Benivolemis; tam inter

fcipfos quam Corum Regna,
'

1 'crras, Pa-

trias, Dominia, Ac Subditos pariunt,

proferunt, AC producum,

Hinc cft quod Nos,
Confiderantes illum conftantem fir-

mum Ac bcnivolum Aitinmm, quem Se-

renifiimus atque Potentifliraus Princeps

Ferdinandui ArMgOMum ntrinfftc Ci-

eilURex^ mCaJUIU, Leghmis^ A
tx t i^c. GnbernMtor AdminijirAter w''“V^Si^

Frater nofter Chariftimus, t^m ad Nos
quam ad Pacem Ac Amicitiam

« inter

Nos initam Ac conclulam, non modo in-

concufse obfervandam Ac confovendam,
fet etiam augendam Ac ampliandam

,

gerit.

Animadvertentes infuper renovatam
Affinitatem inter Nos Ac praedidum Se-

reftimuin Fratrem noftrum, mediante
Matrimonio quod inter lUuftrillimum

HrffrrrwOTfFtf/fiie PfVINClPEM, CernubU
Ducem , «r Ceftris Comitem Filium
Ac Haeredem noftrum Charifiimum AC

SerenUUmam Dominam Primeipijfsm Ka-
terimam przfati Fratris noftri Filiam Di-